
  LATVIJAS GINEKOLOGU UN DZEMDĪBU SPECIĀLISTU ASOCIĀCIJA 

 

LATVIAN ASSOCIATION OF GYNECOLOGISTS AND OBSTETRICIANS 

 
 

 

 

 

 

 

Instrukcija biedru naudas maksājumam GINASOC mājaslapā 

 

 

Šajā dokumentā sniegta īsa, praktiska instrukcija, kā veikt Ginekologu un 

dzemdību speciālistu asociācijas (GINASOC) biedru naudas maksājumu – gan 

tiešsaistē caur mājaslapu, gan ar bankas pārskaitījumu (6 punkts). Informācija sniegta 

soli pa solim, lai nodrošinātu ērtu un korektu maksājuma veikšanu. Ja rodas jautājumi, 

lūdzu, sazinieties ar GINASOC, raksot uz: ginekologuasociacija@gmail.com. 

 

1. Pieslēdzies savam profilam 

• Atver mājaslapu https://www.ginasoc.lv/ 

• Augšējā labajā stūrī spied uz “Kartes ID” / “Parole” un ievadi savus piekļuves 

datus. /Kartes ID ir Tavs personas kods bez strīpiņas/ 

 
 

2. Atrodi sadaļu ”Maksājumi” 

• Pēc autorizēšanās dodies uz sava profila izvēlni un izvēlies: MAKSĀJUMI: 

 
 

3. Uzzini maksājuma apmēru 

• Sadaļā “Maksājumi”, varēsi uzzināt maksājuma apmēru un atradīsi asociācijas 

rekvizītus: 



 

 

 
 

4. Maksājuma veikšana 

• Lai veiktu maksājumu, noklikšķini uz “Pay”: 

 

• Ievadiet savu kartes numuru un noklikšķiniet “Pay”: 

 

• Ja maksājums ir veiksmīgs, tad maksājuma statuss automātiski atjaunosies 

(statuss – Ir): 

 

5. Ja neizdodas veikt samaksu 

• Sazinies ar GINASOC. 



 

 

• Kontakti meklējami mājaslapas sadaļā “Par mums”. 

 

6. Tiešs bankas pārskaitījums (ārpus asociācijas mājaslapas) 

Ja priekšroku dod bankas pārskaitījumam, tad izmanto sadaļā “Par mums” publicētos 

rekvizītus. 

• Pieslēdzies savai internetbankai. 

• Izvēlies veikt maksājumu. 

• Ievadi saņēmēja rekvizītus. Aktuālie rekvizīti ir atrodami: https://ginasoc.lv/par  

• Ievadi summu:  

o Biedra naudas maksājums ir 28 EUR gadā speciālistiem, 14 EUR gadā 

rezidentiem 

o USG biedra maksājums ir 5 EUR gadā.  

• Ievadi maksājuma mērķi, piemēram, “Biedra nauda 2025”. 

• N.B. neaizmirsti norādīt par kuru gadu veic maksājumu.  

• N.B. jānorāda biedra vārds un uzvārds, ja maksājumu veic darba vieta 

• Apstiprini maksājuma detaļas un veic pārskaitījumu caur savu internetbanku. 

 

7. Maksājuma statuss 

• Maksājuma statuss pēc bankas pārskaitījuma tiks nomainīts no asociācijas puses 

dažu mēnešu laikā.  

 

 

Dokuments sagatavots 11.07.2025. 

https://ginasoc.lv/par

